
 
 

UCHWAŁA NR XIX/226/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 2057 o kwotę 89.124,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4247 o kwotę 89.124,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1802



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 89.124,00 zł w Rozdz. 80195 - Pozostała 
działalność w związku z pozyskaniem grantu w ramach umowy nr 59/PZPW/KPO/2025 w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Miasto Tarnobrzeg otrzymało kwotę dofinansowania w 
wysokości 89.124,00 zł w 2025 roku w ramach projektu „Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu” z przeznaczeniem 
na zakup cyfrowych pomocy dydaktycznych (monitory interaktywne, zestawy robotów) dla wszystkich 
publicznych przedszkoli w Tarnobrzegu. Wkład własny finansowy stanowić będzie podatek VAT od 
zakupionych pomocy dydaktycznych w wysokości 7.000,00 zł. Wkład własny został zabezpieczony w budżecie 
Miasta Zarządzeniem Nr 78/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1802


	UCHWAŁA NR XIX/226/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:16:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




